

FF-Weckmann (Artikel - Nr.: 573)

FF-Weckmann

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (8%), Hefe, Erbsenprotein, VOLLMILCHPULVER, Rosinen, Wasser, WEIZENGLUTEN, Glukosesirup, Reismehl, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL, Vollrohrzucker, Acerolasaftkonzentrat, Kokosöl
Kann Spuren enthalten von: SESAM, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE